
UCHWAŁA  Nr 110/156/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579 i 1948), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr XX/101/2016 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2017 r. poz. 134) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) zmienionej uchwałami Nr XXI/107/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 538), Nr 106/149/2017 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 856) i Nr XXII/114/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  

 

Podpisy członków Zarządu 

 Krzysztof Maćkiewicz 

 Bożena Szpryniecka 

 Karol Sarnecki 

Wiesław Siciński 

 

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie wydatków zostały wprowadzone na wnioski kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych 

w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

 

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 110/156/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 marca 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 910 443,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 284 197,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 000,00 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 108,00 1 482,00

Składki na Fundusz Pracy 7 687,00 196,00

Zakup usług remontowych 240 000,00 - 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 470,00 200,00

Zakup usług pozostałych 299 274,00 - 8 878,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 390,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 390,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 654,00 - 172,50

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 172,50

710 Działalność usługowa 500 969,00 0,00

Nadzór budowlany 341 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 158 611,00 - 104,32

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 654,00 104,32

750 Administracja publiczna 4 060 719,19 0,00

Rady powiatów 185 920,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 000,00

Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

7 910 443,00

60014 7 284 197,00

3020 7 000,00

4010 320 000,00

4110 59 590,00

4120 7 883,00

4270 235 000,00

4280 670,00

4300 290 396,00

4700 2 500,00

107 390,00

70005 107 390,00

4300 32 481,50

4380 172,50

500 969,00

71015 341 000,00

4020 158 506,68

4040 12 758,32

4 060 719,19

75019 185 920,00

4210 500,00

4220 1 000,00

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 1



Starostwa powiatowe 3 789 399,19 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 - 4 000,00

Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 590 000,00 - 1 500,00

Pozostałe odsetki 500,00 - 500,00

Pozostała działalność 37 000,00 2 000,00

Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 936 266,93 0,00

Szkoły zawodowe 4 230 654,16 3 999,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 695 300,00 - 320,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 850,00 3 699,00

Zakup usług pozostałych 73 800,00 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 610,00 120,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

305 835,81 - 2 899,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 700,00 - 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 536,51 - 64,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 117,80 - 800,00

Składki na Fundusz Pracy 5 459,50 - 35,00

Pozostała działalność 171 336,96 - 1 100,00

Nagrody konkursowe 0,00 500,00

Zakup usług pozostałych 3 400,00 - 1 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 939 394,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 682 276,00 170,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 160,00 170,00

Pozostała działalność 1 300,00 - 170,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 170,00

39 829 235,94 0,00 39 829 235,94Razem:

4300 1 030,00

4700 1 330,00

85495 1 130,00

3 939 394,00

85403 2 682 446,00

4190 500,00

4300 1 800,00

4110 37 317,80

4120

80195 170 236,96

5 424,50

4010 222 700,00

4040 19 472,51

4700 730,00

80150 302 936,81

4040 207 549,00

4300 74 300,00

80130 4 234 653,16

4220 4 000,00

75020 3 787 399,19

4210 112 000,00

4300 588 500,00

4580 0,00

75095 39 000,00

4190 2 000,00

7 936 266,93

2 694 980,004010

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 2



do uchwały Nr 110/156/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 marca 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 347,00 95 347,00 0,00 95 347,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 285 643,50 73 643,50 0,00 73 643,50 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 21 703,50 21 703,50 0,00 21 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 568,00 1 175 568,00 420 468,00 755 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 727 875,00 5 705 875,00

60014 1 182 568,00 1 175 568,00 420 468,00 755 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 101 629,00 5 079 629,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 246,00 626 246,00

107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 969,00 491 569,00 403 273,00 88 296,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

71012 150 969,00 150 969,00 111 900,00 39 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

71015 341 000,00 340 600,00 291 373,00 49 227,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 985 719,19 3 800 199,19 2 667 472,19 1 132 727,00 0,00 185 520,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

75011 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 185 920,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 181 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 712 399,19 3 708 799,19 2 626 806,19 1 081 993,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

75045 20 000,00 20 000,00 11 266,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 39 000,00 39 000,00 1 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 200,00 2 871 522,00 2 695 216,00 176 306,00 0,00 118 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 2 988 200,00 2 869 522,00 2 695 216,00 174 306,00 0,00 118 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 200,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 990 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 3 787 399,19 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 28 400,00 0,00 0,00

Rady powiatów 185 920,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 000,00 0,00 0,00

750

0,00

Administracja publiczna 4 060 719,19 0,00 0,00

Nadzór budowlany 341 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 500 969,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Informatyka 19 000,00

107 390,00

720 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 969,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1 022 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 390,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 022 000,00

0,00

0,00

Dział

1 4 5

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00

0,00

0,00

626 246,00

Nadzór nad gospodarką leśną 21 703,50

7 284 197,00

Transport i łączność 7 910 443,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

600

Gospodarka leśna 285 643,50

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00

307 347,00Leśnictwo020

z tego:

obsługa długu 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

17

0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Rozdział § Nazwa Plan

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 440 000,00 0,00 0,00

75702 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00

75704 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 930 766,93 7 457 459,97 6 310 619,81 1 146 840,16 245 000,00 66 745,00 161 561,96 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

80120 2 621 615,00 2 499 180,00 2 097 823,00 401 357,00 90 000,00 32 435,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

80130 4 234 653,16 4 046 453,16 3 465 729,00 580 724,16 155 000,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 562 325,00 561 475,00 461 053,00 100 422,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 302 936,81 302 876,81 284 914,81 17 962,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 170 236,96 8 475,00 1 100,00 7 375,00 0,00 200,00 161 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063 550,00 3 405 940,00 2 596 300,00 809 640,00 456 500,00 13 000,00 188 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 944 400,00 2 931 800,00 2 149 400,00 782 400,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 456 500,00 0,00 0,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 472 140,00 471 740,00 444 500,00 27 240,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 188 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 410,20 1 280 380,00 1 178 922,00 101 458,00 125 466,67 3 420,00 73 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 125 466,67 0,00 0,00 0,00 125 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 78 000,00 77 580,00 32 200,00 45 380,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

0,00

125 466,67 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
2 400,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 472 140,00 0,00

Pozostała działalność 188 110,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

1 482 410,20

0,00

Ośrodki wsparcia 456 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 2 944 400,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 4 063 550,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
1 255 700,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 255 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 170 236,96 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

302 936,81 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 000,00 0,00

0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
562 325,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 234 653,16 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 2 627 115,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 936 266,93 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 182 000,00 0,00

0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
440 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 530 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 0,00 0,00

0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 78 000,00 0,00 0,00

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85333 1 205 800,00 1 202 800,00 1 146 722,00 56 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 73 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939 394,00 3 827 714,00 3 071 080,00 756 634,00 0,00 111 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 2 682 446,00 2 588 446,00 2 224 550,00 363 896,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 581 747,00 581 567,00 532 730,00 48 837,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 649 671,00 637 671,00 313 800,00 323 871,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 130,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 388,00 969 938,00 125 400,00 844 538,00 0,00 1 322 450,00 0,00 0,00 0,00 726 150,00 726 150,00

85508 1 602 388,00 369 938,00 125 400,00 244 538,00 0,00 1 232 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 690 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 726 150,00 726 150,00

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 808,62 1 278 808,62

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 808,62 1 278 808,62

90095 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 9 900,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 14 300,00 14 300,00 9 900,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 006 902,32 27 056 001,28 19 545 824,20 7 510 177,08 957 192,55 2 040 893,00 422 815,49 90 000,00 440 000,00 8 822 333,62 7 800 333,62

1 4 5 17 18

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

Rodziny zastępcze 1 602 388,00 0,00

Dział

1 416 150,00 720 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 130,00

0,00

0,00

855 Rodzina 3 018 538,00 720 000,00 0,00

Internaty i bursy szkolne

0,00 0,00

2 682 446,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 939 394,00

Powiatowe urzędy pracy

0,00

900 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 000,00

649 671,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 278 808,62

Pozostała działalność

1 205 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

73 143,53

581 747,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

1 282 308,62 1 221 706,61

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 500,00 0,00

1 221 706,61

14 300,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli+B69:D85 3 500,00 0,00

Wydatki razem: 39 829 235,94 1 941 706,61 1 022 000,00

0,00

0,00

Biblioteki 69 500,00 0,00

14 300,00

5 400,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00

0,00926 Kultura fizyczna

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Nr 110/156/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 172,50 1 827,50

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 172,50 172,50

710 Działalność usługowa 478 900,00 0,00 478 900,00

71015 Nadzór budowlany 341 000,00 0,00 341 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 158 611,00 - 104,32 158 506,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 654,00 104,32 12 758,32

5 784 400,00 0,00 5 784 400,00

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

Razem:

Id: 7D941FF6-C858-410E-9547-349D4C40E3CE. Podpisany Strona 1




